לא הוכח כי המקרה דנן נמנה על אותם מקרים חריגים המצדיקים

הימנעות מהרשעה. בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ז20 בנובמבר, 2016, במעמד המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד